
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W MARKACH 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia 15 kwietnia 2022 dniem dodatkowo wolnym od pracy 

Na podstawie § 7. Statutu Centrum Usług Wspólnych w Markach stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr XXXVIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
zmiany nazwy „Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych” w Markach na „Centrum Usług 
Wspólnych” w Markach, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 roku poz. 530) oraz art. 130 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 665), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 15 kwietnia 2022 roku (piątek) dniem wolnym od pracy bez 
konieczności odpracowania. 

2. W dniu 15 kwietnia 2022 (piątek) Centrum Usług Wspólnych w Markach będzie 
nieczynne. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracowników Centrum Usług Wspólnych 
w sposób przyjęty u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4085E59-E8D5-4F36-BFD1-24C2296E031E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-08T13:48:52+0200
	Andrzej Motyka




